PAGE
2

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	Об обращении Законодательного Собрания Приморского края
к временно исполняющему обязанности Губернатора Приморского края Кожемяко О.Н.
по вопросу увеличения расходов краевого бюджета на обеспечение бесплатным питанием детей, обучающихся в младших классах

Законодательное Собрание Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять обращение Законодательного Собрания Приморского края
к временно исполняющему обязанности Губернатора Приморского края
Кожемяко О.Н. по вопросу увеличения расходов краевого бюджета
на обеспечение бесплатным питанием детей, обучающихся в младших классах (прилагается).

2.Направить настоящее постановление временно исполняющему обязанности Губернатора Приморского края.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

             А.И. Ролик
Проект внесен депутатами Законодательного Собрания Слепченко С.В., Роликом А.И., Кузьменко С.А., Чемерисом И.С., Ахояном Г.Ц., Цой Э.Е., Костюковым Е.С., Романовым В.Г., Вельгодским О.Н., Марченко Ю.В., Текиевым Д.А., Корсаковым Ю.М., Косьяненко Т.С., Шауфлером И.В., Авдои Д.Т., Ищенко С.А., Звеняцким Е.С., Лось А.И., Лазаревым Г.И., Милушем В.В., Новиковым Д.Г., Щербаковым А.В.